0,55 

160 

88,00 

Iš viso 5975,50 
Pasiūlyme nedetalizuotų prekių vertė, Eur (10 % langelyje „Iš viso“ nurodytos sumos) 597,55 

Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM) 6573,05 

PVM 1380,34 

Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM) 7953,39 

Pasiūlymo kaina (Eur su PVM) 7 953,39 (Septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt trys 

eurai ir 39 ct.) eurai su PVM 

Tame tarpe eurais PVM 1 380,34 (Tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 34 ct.) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių skaičius 

Įgaliojimas CVP IS Greta Kerienė 1 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.